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Sid 2





PALME skjuts därefter och mördaren flyr. Kommen till Birger Jarlsgatan kunde han dock inte återfinna den man som tagit sig dit i förväg och väntat på platsen. Av det skälet hade den man som observerat, som kunde kallas för  gått upp på den aktuella bussen för att kontrollera passagerarna, varefter han gick av. Det förklarade då hans beteende  hade därtill något i handen vid tillfället trodde inte alls som dvs att det var en revolver, utan att det i stället var en Walkie Talkie. Det styrktes också av uppgift, att vid ett tillfälle tog paketet narmare ansiktet. Givetvis var förklaringen den, menade att då hade talat i Walki Talkien vid busshållplatsen !

En person på Olovsgatan hade en Walkie Talkie, och hade hade kontakt med de övriga. Denne skulle därefter köra sin bil till en viss mötesplats efter det att detta bestämts. Mördaren hade dock kommit bort och attentatsgruppen hade därmed kommit ifrån varandra.

I det skisserade fallet skulle därmed ha varit en medhjälpare vid mordet och väntat på den ankommande mördaren utan att få någon kontakt med densamme.

Telefonsamtalet klockan 23.35 morddagen, dvs endast ca sex minuter efter det att gick på bussen, skulle ha varit en rapport om att attentatet utförts och lyckats, även om felringning förekommit. 

Mördaren och hade kommit ifrån varandra. Kanske var det så att de på platsen skulle få kontakt med ytterligare en man för sammanträffande. Men uppenbarligen hade något gått snett, menade



I sammanhanget kom även bussföraren in i bilden, genom det att hon hade sett en person som gick på bussen för att sedan gå av igen och som hade en lätt brytning.

Klockan 00.20 skulel en röd Audi personbil ha startat från en viss plats enligt vissa uppgifter. Var det kanske i den som vissa av attentatsmännen begivit sig från platsen ? Tre personer skulle ha synts i densanma.




▪︎ ▪︎ ▪︎



Efter framställningen av det tänkta händelseförloppet, erinrades om av förhörsledaren, att mängder av liknande teorier fanns skisserade med alla observationsingredienser, men att ingen av dem förde utredningen vidare så länge ingenting kunde bevisas. Därtill kritiserades teorin på flera punkter, framför allt det förhållandet, att
skulle ha stått på en busshållplats och talat i en walki Talkie i stället Lör att så snabbt som möjligt sätta sig i säkerhet, liksom givetvis alla andra inblandade ! Det verkade inte speciellt trovärdigt i sammanhanget.
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